Правительство Республики Таджикистан

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      Порядке признания водных объектов памятниками природы или
                               культуры

     В соответствии   со   статьей   95   Водного  кодекса  Республики
Таджикистан, Правительство Республики Таджикистан постановляет:
     Утвердить Порядок  признания  водных объектов памятниками природы
или культуры (прилагается).

     Председатель Правительства
     Республики Таджикистан                               Э. Рахмонов

                     от 31 августа 2002 года №350
                              ш. Душанбе